
ZARZĄDZENIE NR 186/20 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie  art. 222 ust.1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 

XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy 

Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 209.027,00 zł,  tj. do kwoty 

87.368.046,18 zł 

- dochody bieżące w kwocie 86.128.197,18 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.239.849,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 68.575,00 zł  tj. do kwoty 29.550.432,17 zł. 

4. Paragraf 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 495.588,50 zł”. 

5. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 209.027,00 zł, tj. do kwoty  

91.275.692,18 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 83.479.152,84 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.796.539,34 zł. 

6. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 68.575,00 zł tj. do kwoty 29.550.432,17 zł. 

8. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 1



„Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 703.462,55 zł”. 

9. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

11. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 

106.320,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 101,00 68 275,00 149 376,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 585,00 68 275,00 145 860,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

77 585,00 68 275,00 145 860,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 955 246,64 104 845,00 2 060 091,64  
 80101  Szkoły podstawowe 133 864,50 104 845,00 238 709,50  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 000,00 104 845,00 184 845,00 

 

852   Pomoc społeczna 677 121,01 35 907,00 713 028,01  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 330,00 4 040,00 90 370,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 330,00 4 040,00 90 370,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 210 939,00 31 567,00 242 506,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

209 939,00 31 567,00 241 506,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 905,00 300,00 79 205,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 300,00 600,00 

 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 1



Razem: 87 159 019,18 209 027,00 87 368 046,18  

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 532 006,50 0,00 3 532 006,50 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 246 850,00 0,00 246 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 500,00 11 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -12 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -2 846,00 97 154,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 16 346,00 113 846,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 638 575,00 0,00 1 638 575,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 638 575,00 0,00 1 638 575,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 790 000,00 25 000,00 815 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 6 450 776,33 0,00 6 450 776,33 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 281 139,33 -14 100,00 5 267 039,33 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 -14 100,00 225 900,00 
 75095  Pozostała działalność 643 500,00 14 100,00 657 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 14 100,00 67 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 101,00 68 275,00 149 376,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 585,00 68 275,00 145 860,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  47 650,00 47 650,00 95 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 050,00 16 650,00 36 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 428,59 2 847,15 6 275,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 465,51 -28,81 436,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 250,00 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 612,93 272,99 4 885,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 690,99 525,00 1 215,99 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 96,98 108,67 205,65 
758   Różne rozliczenia 226 320,00 -20 000,00 206 320,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 226 320,00 -20 000,00 206 320,00 
  4810 Rezerwy 126 320,00 -20 000,00 106 320,00 

801   Oświata i wychowanie 33 785 208,19 104 845,00 33 890 053,19 
 80101  Szkoły podstawowe 19 743 853,00 68 404,00 19 812 257,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020 677,00 -36 441,00 984 236,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 000,00 100 897,00 180 897,00 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 948,00 3 948,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 999 056,00 -4 039,00 995 017,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 270,00 -9 039,00 49 231,00 
  4260 Zakup energii 24 800,00 5 000,00 29 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

605 585,00 40 480,00 646 065,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 133,00 40 480,00 433 613,00 
852   Pomoc społeczna 4 167 586,01 55 907,00 4 223 493,01 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 343 000,00 4 040,00 347 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 342 000,00 4 040,00 346 040,00 
 85216  Zasiłki stałe 228 939,00 31 567,00 260 506,00 
  3110 Świadczenia społeczne 225 939,00 31 567,00 257 506,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 828 500,00 300,00 1 828 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 300,00 600,00 
 85295  Pozostała działalność 86 600,00 20 000,00 106 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 20 000,00 39 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 811 362,34 0,00 2 811 362,34 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 0,00 600 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 595 000,00 -3 500,00 591 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 521 017,02 -5 000,00 516 017,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 977,02 -5 000,00 93 977,02 
 90095  Pozostała działalność 42 300,00 5 000,00 47 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 5 000,00 42 000,00 

Razem: 91 066 665,18 209 027,00 91 275 692,18 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 186/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 978 098,03 0,00 978 098,03  

 01095  Pozostała działalność 978 098,03 0,00 978 098,03  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

978 098,03 0,00 978 098,03 
 

750   Administracja publiczna 152 937,00 0,00 152 937,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 937,00 0,00 152 937,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

152 937,00 0,00 152 937,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 101,00 68 275,00 149 376,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 585,00 68 275,00 145 860,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 585,00 68 275,00 145 860,00 
 

801   Oświata i wychowanie 68 513,14 0,00 68 513,14  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

68 513,14 0,00 68 513,14 
 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 513,14 0,00 68 513,14 
 

852   Pomoc społeczna 800,00 300,00 1 100,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00 600,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 300,00 600,00 
 

855   Rodzina 28 200 408,00 0,00 28 200 408,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 726 300,00 0,00 726 300,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

726 300,00 0,00 726 300,00 
 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 054,00 0,00 57 054,00 
 

Razem: 29 481 857,17 68 575,00 29 550 432,17  

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 186/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 978 098,03 0,00 978 098,03 

 01095  Pozostała działalność 978 098,03 0,00 978 098,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 0,00 13 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 308,50 0,00 2 308,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 203,35 0,00 203,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 166,54 0,00 3 166,54 
  4430 Różne opłaty i składki 958 919,64 0,00 958 919,64 

750   Administracja publiczna 152 937,00 0,00 152 937,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 937,00 0,00 152 937,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 261,00 0,00 120 261,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 660,00 0,00 20 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 946,00 0,00 2 946,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 101,00 68 275,00 149 376,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 0,00 70,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 585,00 68 275,00 145 860,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  47 650,00 47 650,00 95 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 050,00 16 650,00 36 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 428,59 2 847,15 6 275,74 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 465,51 -28,81 436,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 250,00 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 612,93 272,99 4 885,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 690,99 525,00 1 215,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 96,98 108,67 205,65 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  290,00 0,00 290,00 

801   Oświata i wychowanie 68 513,14 0,00 68 513,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

68 513,14 0,00 68 513,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00 0,00 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,34 0,00 99,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9,00 0,00 9,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 834,80 0,00 67 834,80 
852   Pomoc społeczna 800,00 300,00 1 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 490,00 0,00 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 300,00 600,00 

855   Rodzina 28 200 408,00 0,00 28 200 408,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 0,00 19 669 437,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 0,00 6 654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 335,00 0,00 3 335,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 6 931 140,00 0,00 6 931 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 061,00 0,00 12 061,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 800,00 0,00 450 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 0,00 3 643,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 288,00 0,00 6 288,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 0,00 6 202,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 726 300,00 0,00 726 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 702 900,00 0,00 702 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 612,00 0,00 15 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 726,00 0,00 2 726,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 382,00 0,00 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 680,00 0,00 3 680,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 054,00 0,00 57 054,00 
Razem: 29 481 857,17 68 575,00 29 550 432,17 

Id: 09C9FB1F-D8C3-4A1D-BCC8-5696FA69FEB3. Podpisany Strona 3




